1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2018   №  34                .

г. Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района от 26.09.2018 № 18 «О регистрации депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии со статьёй 50 Регламента Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»   Вяземского муниципального района и на основании личного заявления депутата Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Цыганова Александра Владимировича, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»   Вяземского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района от 26.09.2018 № 18 «О регистрации депутатской группы Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского поселения «Город Вяземский»,  включив в состав депутатской группы Цыганова Александра Владимировича в связи с его заявлением.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).
3.  Настоящее решение вступает  в силу после его опубликования.
   Председатель Совета депутатов                                      Г.А. Жигалина